
Adresa.Lagjia Beselidhja; Rruga; Kosova' Lezhe : eel ;0682577245; 13ardh.Dedgjona,j@akpa.gov.al 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

-Te kete diplome te studirneve universitare te nivelit " Master i Shkencave", ( ose te barasvlershme) ne 

shkenca ekonomike; 
-Te kete te paktcn 5 (pese) vjct pervoje ne profesion,sipas pcrcaktimeve ne shpalljen per pozicion 

perkates; 
- Te niche dhe te perdore teknologjine e infonnacionit; 

-Te kete zotesi te plate per te vepruar; 
-Te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
-Te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
-Te mos kete ndaj ti] masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
-Te demostroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
-Te demostroje aftesi te puncs ne grup dhe motivimit; 

Aplikanti duhet Le plotesoje kritcre te pergjithshme si vijon: 

- Kriteret e pergjithshme dhe kriteret c posacme 

-Pergjegjes sektori finance dhe Adrninistrirni , me kohe te plote, I (oje) person per periudhen e 
zevcndesimit te pergjegjeses me leje barrelindje. ( Nga data 20 Janar 2025 deri ne kthimin oga 
leja e barrelindjes) 

'Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka';ju njofton krijimin e nje vendi te lire pune per pozicionin: 

Ne zbatim te ligj it nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. l 5/20 I 7, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperise"; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Perkrijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
punesirnit dhe aftesive"; le udhezimit nr.759, date 30.09.2024, "Per menyren e .organizimit dhe 
veprimtarise.menaxhimin e burimeve njerezore, perberjen e njesise se zhvillimit te 
institucioneve,ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit le vazhduar profesional 
te personelit", 

DREJTORISE .TURJDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT l>HE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te I ire ( zev .raporte ) 

DataOo . ( :2.2024 -t'Q r-: Nr. t d 2 prot. 
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MINISTRIA E EKONOMISE ,KUL TURES DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "KOLlN G.JOKA"LEZHE 
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